توجه! نویسندگان محترمی که مقالاتی را ارسال کرده اند و یا در مقاله شان «نشریه چاپ شود» توجیه فرمایند که چاپ مقالات آنها در صورتی خواهد بود که تا قبل از انتشار نشریه، در رسانه دیگری بصورت الکترونیکی و غیر آن نشر نیافته باشد! با تشکر

Nr.790 5 - 18 Dez. 2011

شماره ۷۹۰ از ۱۴ تا ۲۷ آذر ۱۳۹۰

"در باره انتخابات"

باید جست و بسا ترساندن مردم از جنبش، جنبش را به شکست محکوم کردن می شود و شد. بنا بر این، هرگاه ایرانیان «حق حاکمیت من کو» را شعار کنند و چون مردم مصر، در یک تحریم همگانی انتخابات شرکت کنند، - کاری که مصریها پیش از جنبش برضد رژیم مبارک کردند - می توانند حق حاکمیت خود را بازیابند و دموکراسی را باز سازند.